
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З
с?'/. ■/Я  - п Пограничный № '^ 9

О возложении полномочий по администрированию 
доходов бюджета округа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом 

М инистерства финансов Российской Федерации от 08.06.2020 г. № 99н «Об 

утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской 

Ф едерации на 2021 год (на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов)»

ПРИКАЗЫВАЮ :

Возложить полномочия по администрированию доходов бюджета округа, 

утвержденных муниципальным правовым актом Пограничного муниципального 

округа от 11 декабря 2020 года № 48-М ПА «О бюджете Пограничного 

муниципального округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» с 

кодом администратора 950 на финансовое управление администрации 

Пограничного муниципального округа.



Утвержден 
приказом 

Финансового управления 
от / / / ' 2  АО № Р/9

Перечень
Полномочий по администрированию доходов бюджета округа с кодом

администратора 950

Код главного 
администратора

Код дохода Главные администраторы

950 Финансовое управление 
Администрации Пограничного 
муниципального округа 
Приморского края

950 1 17 01040 14 0000 180 Невыясненные поступления, 
зачисляемые в бюджеты 
муниципальных округов

950 1 17 05040 14 0000 180 Прочие неналоговые доходы 
бюджетов муниципальных округов

950 2 02 15002 14 0000 150 Дотации бюджетам муниципальных 
округов на поддержку мер по 
обеспечению сбалансированности 
бюджетов

950 2 08 04000 14 0000 150 Перечисления из бюджетов 
муниципальных округов (в 
бюджеты муниципальных округов) 
для осуществления возврата 
(зачета) излишне уплаченных или 
излишне взысканных сумм налогов, 
сборов и иных платежей, а также 
сумм процентов за 
несвоевременное осуществление 
такого возврата и процентов, 
начисленных на излишне 
взысканные суммы


